
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига | Осень / Лига II

  Дата и время проведения   Место проведения   ИвГУ

  Атлант   Тагил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Николай
Алиев Рави
Белов Даниил
Данилов Владимир
Дук Владислав
Кондратьев Роман
Косарев Егор
Кучкаров Рустамджон
Лобанов Глеб
Мальцев Алексей
Палин Денис
Родионов Александр
Рыбаков Иван
Умнов Ярослав
Фёдоров Евгений
Шилов Максим
Юрманов Максим
Якимов Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Виноградов Сергей
Гераскин Илья
Ильичёв Алексей
Капустин Артём
Козлов Николай
Кореньков Алексей
Кузнецов Илья
Орёл Анатолий
Попов Алексей
Сехин Александр
Сметанкин Сергей
Сушин Михаил
Умаров Артём

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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